
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 595 

din 24 decembrie  2008 

 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

            Având în vedere referatul nr. 17562/ 09.12.2008 întocmit de către Direcţia Tehnică, 

privind numirea Comisiei de recepţie finala  a  obiectivului Drum de Acces Parc Industrial 

Tetarom II, 

  Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din Anexa nr.1 la  HG nr. 273/1994, privind 

aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora, cu 

modificarile si competarile ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art.104, lit. f) si art.106 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E : 
 

 Art. 1.  Se constituie Comisia de recepţie finala a obiectivului "DRUM DE ACCES 

PARC INDUSTRIAL TETAROM II", în urmatoarea componenţă:  

Preşedinte: Radu Bica -  vicepresedinte al  Consiliului Judeţean Cluj 

Membri:  Mircea Corcheş - director al Direcţiei de Administrare - S.C. TETAROM S.A.  

      Dorin Claian - director tehnic - S.C. TETAROM S.A. 

      Alexandru Cretu - director executiv - Directia Tehnica, Consiliul Judeţean Cluj 

       Marius Juncan - consilier - Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj 

           Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

           Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Instituţiei 



Prefectului. 

 

       PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

         ALIN TIŞE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                                       MĂRIUCA 

POP 

 

 

 


